mencionada de Gerente General, y por tanto a nombre y 

representación de la Compañia de Economial Mixta 1.6.M. 

SOLUTIONS CEN declara que alimenta el capital de la sociedad 

de DOS MIL.” (2.000,00) Dólares de los Estados Unidos de 

Norte América a DOCE MIL (12.000,00) Dolares de los Estados 
A 

Unidos de Narte América, dividido en CIENTO VEINTE ACCIONES 

ordinarias y hnominativas de CIEN Dólares de los Estados 

Unidos de Norte Américaz y que reforman el Articulo Guinto 

de los estatutos sociales de conformidad con lo resuelto

[...]

Luego de las intervenciones e informes tanto del Presidente como del Gerente General sobre la 

necesidad de aumento de capital, la Junta General resuelve por unanimidad: 

Aumentar el capital de la sociedad de DOS MIL (2.000,00) DOLARES DE ESTADOS UNIDOS 

DE NORTE AMERICA a DOCE MIL (12.000,00) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTE AMERICA dividido en CIENTO VEINTE ACCIONES ordinarias y nominativas de CIEN 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, de conformidad a la 
proporción de sus aportes sociales de cada accionista; y que reforman el Art.